



GRIZZLY MONTAGE POWER

ERITTÄIN VAHVA JA NOPEA RAKENNUSLIIMA, JOLLA ON KORKEA ALKUTARTTUVUUS JA KORKEA LOPPULUJUUS SISÄKÄYTTÖÖN.



TUOTTEEN KUVAUS

Yleiskäyttöinen, erittäin luja ja nopea rakenneliima sisäkäyttöön, jolla on korkea alkutartunta (500 kg/m² 10 sekunnissa) ja korkea loppulujuus (60 kg/cm² 24 tunnissa). Kaikenlaisten esineiden liimaamiseen huokoisille pinoille.

KÄYTTÖALUE

Soveltuu kaikenlaisille materiaaleille: esim. puu, Trespa®, rauta, alumiini, sinkki, (ruostumaton) teräs ja muut metallit, kivi, keramiikka, betoni, tiili, kipsi, lasi, PVC, ABS, PC, PMMA ja muut synteettiset materiaalit (testaa etukäteen), korkki ja polystyreenivahtomuovi huokoisille pinoille, kuten puulle, kivelle, betonille, kipsille ja lastulevyille. Kaikenlaisiin esineisiin: esim. jalkalistat, listat, ikkunalaudat, reikälevyt, kynnykset, julkisivulaudat, levy materiaali, eristemateriaali, porrasaskelmat, levy materiaali, lattialaudat, kipsilevyt, keraamiset laatat sekä polystyreenikoristeet ja -reunukset.

Ei sovellu PE:lle, PP:lle, PTFE:lle, bitumille, pysyvästi kosteisiin paikkoihin eikä huokoisien materiaalin kiinnittämiseen huokoiseen alustaan. Kun liimaat muovia, tee aina ensin tartuntatesti. Muovien tarttuvuus voi vaihdella riippuen synteettisestä materiaalista ja muovin laadusta.

OMINAISUUDET

- Korkea alkutarttuvuus (500 kg/cm² 10 sekunnissa) - Korkea loppulujuus (60 kg/cm² 24 tunnissa) - Kaikille materiaaleille - Soveltuu huokoisille ja epätasaisille pinoille
- Sisäkäyttöön - Helppo levittää - Täyttö - Ei sisällä liuottimia
- Pysyvästi elastinen - Korjattavissa - Kosteudenkestävä - Lämpötilankestävä

VALMISTE

Työolosuhteet: Käytä vain +5 °C:n ja +40 °C:n välisissä lämpötiloissa.

Pintavaatimukset: Molempien osien on oltava kuivia, puhtaita, pölyttömiä ja rasvattomia. Toisen osista on oltava huokoinen (imukykyinen).

Työkalut: Käytä tarvittaessa kumivasaraa napauttamalla kevyesti. Käytä pintaliimaukseen liimanlevittämiä (2 mm).

LEVITYS

Käyttöohjeet:

Ennen käyttöä avaa patruuna yläosastaan leikkaamalla muovinippa kierteiden yläpuolelta pois terävällä veitsellä. Kiinnitä suutin patruunaan ja leikkaa kulmassa haluttuun halkaisijaan.

Katkaise ruuvikierre, kokoa suutin ja leikkaa halkaisijaltaan vähintään 0,5 cm.

Levitä yksipuolisesti tukevalle, puhtaalle, pölyttömälle ja rasvattomalle pinnalle. Levitä pisteittäin tai raidoittain (10-40 cm). Paina tai napauta lujasti ja anna kovettua. Tue painavia materiaaleja 10 sekunnin ajan. Poista ylimääräinen liima välittömästi vedellä. Lopullinen lujuus 24 tunnin kuluttua pinnasta ja olosuhteista riippuen.

Tahrat/jäämät: Käytä vettä työkalujen puhdistamiseen ja märkien liimajäämien poistamiseen. Kuivat liimajäämät voidaan poistaa vain mekaanisesti.

TEKNISET ERITELMÄT

Kemiallinen pohja:	Akrylidispersio
Kemikaalien kestävyys:	Hyvä
Väri:	Kerma
Tiheys noin:	1.28 g/cm ³
Kuivumis-/kovettumisaika noin*:	10 sekuntia alkutarttuvuuteen
Kimmoisuus:	Hyvä
Täyttökapasiteetti:	Hyvä
Lopullinen sidoslujuus:	24 tuntia
Vähimmäislämpötilankestävyys:	-20 °C
Suurin lämpötilan kestävyys:	80 °C
Kosteudenkestävyys:	Hyvä
Maalattavuus:	Erittäin hyvä
Kiintoaine noin:	65 %
UV-kestävyys:	Erittäin hyvä
Viskositeetti:	Pastamainen
Vedenkestävyys:	Rajoitettu

* Kovettumisaika voi vaihdella riippuen mm. pinnasta, käytetystä tuotemäärästä, kosteustasosta ja ympäristön lämpötilasta.

Neuromme perustuvat laajaan tutkimukseen ja käytännön kokemukseen. Ottaen kuitenkin huomioon materiaalien ja tuotteiden käyttöolosuhteiden moninaisuuden, emme ota vastuuta saavutetuista tuloksista ja/tai tuotteen käytöstä aiheutuneista vahingoista. Huolto-osastomme on kuitenkin aina käytettävissä, jos tarvitsette neuvoja.



GRIZZLY MONTAGE POWER

ERITTÄIN VAHVA JA NOPEA RAKENNUSLIIMA, JOLLA ON KORKEA
ALKUTARTTUVUUS JA KORKEA LOPPULUJUUS SISÄKÄYTTÖÖN.

VARASTOINTIOLOSUhteet

Sulje säiliö kunnolla ja säilytä kuivassa, viileässä ja pakkaselta
suojassa olevassa paikassa.

Neuvomme perustuvat laajaan tutkimukseen ja käytännön kokemukseen. Ottaen kuitenkin huomioon materiaalien ja tuotteiden käyttöolosuhteiden moninaisuuden, emme ota vastuuta saavutetuista tuloksista ja/tai tuotteen käytöstä aiheutuneista vahingoista. Huolto-osastomme on kuitenkin aina käytettävissänne, jos tarvitsette neuvoja.